TARIF TECHNIQUE 2026 - HUOT.FR143
PO
IN
T
D
E
LI
V

Poids
(kg)
2019.B15 15 1/2’’ 3/4’’ 33 67 0,16
2019.B20 20 3/4’’ 1’’ 34 75 0,22
Code DN
F
(Filetage)
T
(Taraudage)
H
(mm)
L
(mm)
Poids
(kg)
2020.B15 15 3/4’’ 3/4’’ 31 57 0,16
2020.B20 20 1’’ 1’’ 34 60 0,20
2020.B25 25 1’’1/4 1’’1/4 40 78 0,37
2020.B30 30 1’’1/2 1’’1/2 42 79 0,43
2020.B40 40 2’’ 2’’ 47 82 0,61
2019/B
2020/B
Douille de purge à bouchon inamovible
DN15 et 20 (2019/B) - DN15 à 40 (2020/B)